
  

Nombre 

NOMINA COMPENSACION MILITAR, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2022 

Cargo 

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO 

WILLY FERNANDO TEJADA RODRIGUEZ 

ALDO MIGUEL URE A QUEZADA 

CARLOS ANTONIO RONDON FERREYRA 

CRISTIAN REYNOSO BELEN 

EDDY ROSARIO CUELLO 

FELIX SELESTINO ARIAS JIMENEZ 

MIGUEL ANGEL MINAYA ENCARNACION 

FERNANDO MERAN ZABALA 

FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MARTE 

ILBINSSON PEREZ BERROA 

CESAR GUILLERMO RAMIREZ 

ENC. SEGURIDAD 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

FRANCISCO ALEXANDRO LIRIANO GONZALE CHOFER 

JESUS SOSA DURAN 

JOSE ANTONIO MEDINA MONTERO 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

NICOLAS GUILLERMO DE LEON GUILLERMO SEGURIDAD MILITAR 

RICHARD MIESES MENDEZ 

LUIS ERNESTO AMADO MONTERO 

SANTO ENCARNACION ARAUJO 

JULIO CESAR UREÑA MORA 

VICTORIANO DIAZ MONTERO 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

  

República Dominicana 

MERCADOS DOMINICANOS DE ABASTO AGROPECUARIO 

Genero 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

SUPERVISOR DE SERVIC Masculino 

SEGURIDAD MILITAR Masculino 

MERCADOM 

Tarjeta 

480649 

480655 

480663 

480669 

480673 

480683 

480707 

480727 

480729 

480731 

480737 

480752 

480774 

480796 

480806 

480808 

480810 

480833 

480843 

480856 

Ingreso Bruto Otros Ing Total Ing. 

66,000.00 

34,000.00 

9,400.00 

8,000.00 

10,400.00 

24,000.00 

29,000.00 

14,400.00 

19,000.00 

19,000.00 

8,000.00 

31,500.00 

10,400.00 

8,000.00 

40,000.00 

39,000.00 

39,000.00 

12,500.00 

45,000.00 

15,000.00 o
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 66,000.00 

34,000.00 

9,400.00 

8,000.00 

10,400.00 

24,000.00 

29,000.00 

14,400.00 

19,000.00 

19,000.00 

8,000.00 

31,500.00 

10,400.00 

8,000.00 

40,000.00 

39,000.00 

39,000.00 

12,500.00 

45,000.00 

15,000.00 

AFP ISR 

5,395.88 
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797.25 

647.25 

647.25 

0 

1,547.25 
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Otros Desc. Total Desc. Neto 

5,395.88 

O
O
0
O
0
O
O
0
O
O
0
O
0
O
O
0
O
0
O
o
o
o
o
'
o
s
o
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o
 

Oo 

797.25 

647.25 

647.25 

0 

1,547.25 

0 

60,604.12 

34,000.00 

9,400.00 

8,000.00 

10,400.00 

24,000.00 

29,000.00 

14,400.00 

19,000.00 

19,000.00 

8,000.00 

31,500.00 

10,400.00 

8,000.00 

39,202.75 

38,352.75 

38,352.75 

12,500.00 

43,452.75 

15,000.00



DIOGENITO CUEVAS PEREZ 

ROLANDO SANTOS VICENTE 

MARIO ALCIDES FELIZ 

ADOLFO VALENTIN DURAN COLON 

FULVIO MIGUEL VALDEZ VALDEZ 

LEONARDO ENCARNACION MORETA 

PAPO RAMON MADE 

YERAL PEREZ DE LA CRUZ 

AMPARO VICIOSO ENCARNACION 

SENSO FLORENTINO CAMPUSANO 

JOSE CARLOS FRIAS SOTO 

ESTIBENSON MERCEDES SORIANO 

CARLOS JOSE MARTINEZ MARTE 

LUIS JUAN CARLOS RODRIGUEZ GUILLEN 

JOSE EDUARDO VIZCAINO 

YERISON CRISOSTOMO BRAZOBAN 

SANDY BELLO 

CRISTOPHER ROSARIO ALEXIS 

RAMON ISIDRO CABRERA CABRERA 

ALEXANDER DISLA BAUTISTA 

REYE JUAN HEREDIA BELLO 

VIRGILIO MANUEL JIMENEZ ROSARIO 

DIONISIO DE LOS SANTOS FLORENTINO 

RAFAEL CUEVAS FELIZ 

DOMINGO ANTONIO DE LA CRUZ OGANDO 

MIGUEL ANGEL DE JESUS FIGUEROA 

RUBELIN UBRI BOCIO 

HECTOR WADALIN CONCEPCION JIMENEZ 

ALEX ANDRES ROSARIO ALFONSO 

PEDRO ANDRES 

Subtotal 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

ENC. SECCION DE SEGU Masculino 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

SEGURIDAD MILITAR 

50 

DEPARTEMENTO DE MERCADOS MINORISTAS-MERCADOM 

DOMINGO ALBERTO MORILLO MONTERO ENCARGADO DE DEPAR Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

Masculino 

480860 

480864 

480870 

480872 

480894 

480896 

480906 

480908 

480916 

480918 

480926 

480928 

480930 

480957 

480959 

480971 

480977 

480979 

480981 

480983 

480987 

480989 

480991 

480999 

481001 

481003 

481005 

481016 

481018 

481020 

410016 

12,000.00 

51,000.00 

13,000.00 

10,000.00 

45,000.00 

8,000.00 

12,000.00 

8,000.00 

19,000.00 

15,000.00 

19,000.00 

19,000.00 

14,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

12,000.00 

39,000.00 

10,000.00 

10,000.00 

9,000.00 

12,000.00 

9,000.00 

8,000.00 

907,600.00 

90,000.00 o
 

12,000.00 

51,000.00 

13,000.00 

10,000.00 

45,000.00 

8,000.00 

12,000.00 

8,000.00 

19,000.00 

15,000.00 

19,000.00 

19,000.00 

14,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

12,000.00 

39,000.00 

10,000.00 

10,000.00 

9,000.00 

12,000.00 

9,000.00 

8,000.00 

907,600.00 

90,000.00 

0 0 

O 2,447.25 

0 0 

0 0 

O 1,547.25 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 647.25 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

0 0 

O 13,676.63 

O 11,082.87 
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0 

O 12,000.00 

2,447.25 48,552.75 

O 13,000.00 

O 10,000.00 

1,547.25 43,452.75 

8,000.00 

12,000.00 

8,000.00 

19,000.00 

15,000.00 

19,000.00 

19,000.00 

14,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

8,000.00 

12,000.00 

647.25 38,352.75 

O 10,000.00 

O 10,000.00 

O 9,000.00 

0 
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12,000.00 

9,000.00 

O 8,000.00 

13,676.63 893,923.37 

11,082.87 78,917.13



Subtotal 

Total por Programacion: 

Concepto 

500-02 - Impuesto sobre la renta 

Codigo SIGEF 

CONCEPTO PAGO SUELDO 000007 - PERSON Capítulo: 5174 

Total General Cargo 

Total general: 

Concepto 

500-02 - Impuesto sobre la renta 

Codigo SIGEF 

    
     

yor 
2 
Neda. Yokasta Y teo Richardson 

ento dee 
le de Nómina 

51 

2001 

51 

2001 

  

90,000.00 O 90,000.00 O 11,082.87 0 O 11,082.87 78,917.13 

997,600.00 O 997,600.00 O 24,759.50 0 O 24,759.50 972,840.50 

Monto 

24,759.50 

DAF:01 UE: 0001 Program Subprograrr Proyect: Actividad: | Cuenta: 2.1.2. Fondo: 0100 

Otros ing. Total ing. AFP ISR SFS Otros Desc. Total Desc. Neto 

O 997,600.00 O 24,759.50 0 0 24,759.50 972,840.50 

Monto 

24,759.50 

Aprobado por: 

  

Licda. Dulce Maria Montilla Rosario 

Directora Financiera 

Responsable de la Institucion 

  

Sócrates Diaz Castillo 

Administrador General


